
2015 m. Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos direktorės Astos Kandratavičienės darbotvarkė 

2015 m. gegužės 25 d. (pirmadienis) 

13.30 - 15.00 dalyvaus darbo grupės posėdyje dėl Neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno kultūrą 

ir sportą projektų finansavimo tvarkos aprašo projektui parengti 

2015 m. gegužės 26 d. (antradienis) 

9.00 - 11.00 dalyvaus projekto "Studijų prieinamumo užtikrinimas specialiųjų poreikių turintiems 

studentams" baigiamojoje konferencijoje "Ateik! Studijuok! Tobulėk!" (Viešbutis Panorama, Sodų g. 

14, Vilnius) 

13.00 - 14.30 dalyvaus Profesinės reabilitacijos 2015-2020 m. strategijos projekto aptarime 

(Socialinės apsaugos ir darbo ministerijoje) 

15.00 - 16.00 susitiks su Lietuvos kurčiųjų draugijos, VŠĮ Surdologijos centro atstovais 

2015 m. gegužės 27 d. (trečiadienis) 

8.30 - 9.30 dalyvaus  dėl biudžetinių įstaigų vadovų priedų prie tarnybinių atlyginimų nustatymo 

komisijos posėdyje Socialinės apsaugos ir darbo ministerijoje 

2015 m. gegužės 28 d. (ketvirtadienis) 

11.00 - 14.00 dalyvaus V tarptautiniame neįgaliųjų teatrų festivalyje konkurse "Begasas" (Šiltnamių g. 

6, Vilnius) 

2015 m. birželio 1 d. (pirmadienis) 

10.00 - 12.00 susitiks su apskričių gestų kalbos vertėjų centrų direktoriais dėl Lietuvių gestų kalbos 

vertėjų paslaugų teikimo 2013-2017 metų priemonių plano 2.4 ir 2.5 priemonių įgyvendinimo 2015 

metais aptarimo 

13.30 - 15.00 dalyvaus darbo grupės posėdyje dėl Neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno kultūrą 

ir sportą projektų finansavimo tvarkos aprašo projektui parengti 

2015 m. birželio 2 d. (antradienis) 

9.00 - 10.00 susitiks su neįgaliųjų asociacijų atstovais ir Techninės pagalbos neįgaliesiems centro 

direktore I. Ogurcova (Vaidilutės g. 69, Vilnius) 

10.00 - 12.00 dalyvaus Profesinės reabilitacijos paslaugų teikimo neįgaliesiems 2015-2020 m. 

strategijos projekto pristatyme (Vaidilutės g. 69, Vilnius) 

2015 m. birželio 3 d. (trečiadienis) 



13.00 - 15.00 dalyvaus Lietuvos Respublikos Seimo Jaunimo ir sporto reikalų komisijos posėdyje dėl 

neįgaliųjų sporto problematikos (Gedimino pr. 53, Vilnius) 

2015 m. birželio 4 d. (ketvirtadienis) 

11.00 - 14.00 susitiks su Lietuvos kurčiųjų draugijos bendruomene 

 


